
ČISTOĆA PAG d.o.o. 
Pag, Braće Fabijanića 1

Obrazac broj 7a

KLASA:363-01/17-1488/79 
URBROJ:2198-Ol/17-Ol/1 
Pag, 17. siječnja 2017. god.

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama 
(»Narodne novine«, broj 25/13,85/15), direktorica Društva ČISTOĆA PAG d.o.o. donosi

ODLUKU
0  RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE

I.

Razrješuje se dužnosti službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja 
prava na pristup informacijama (u daljnjem tekstu: službenik za informiranje) Ana Bukša 
struč.spec.admin.publ, Referent općih i kadrovskih poslova, Društva ČISTOĆA PAG d.o.o..

II.

Ovom Odlukom imenuje se Antonija Oguić, dipl. oec. knjigovođa salda -konti 
kupaca i obračunavatelj plaće u Društvu ČISTOĆA PAG d.o.o. za službenika za 
informiranje.

III.

Podaci o Društvu ČISTOĆA PAG d.o.o. i službeniku za informiranje 
Društva ČISTOĆA PAG d.o.o.:

OIB 1 3 9 7 3 0 1 3 4 6 1

Naziv tijela javne vlasti ČISTOĆA PAG d.o.o.

A d resa  (ulica i broj) B raće  Fabijanić 1

Poštanski broj 2 3 2 5 0

Sjedište Pag

Broj telefona 0 2 3  6 0 0  2 2 6

Broj faksa 0 2 3  6 0 0  1 0 1

In tern et s tra n ica  tijela javne vlasti w w w .cisto cap ag .h r

E-m ail tijela javne vlasti in fo @ cisto cap ag .h r

Službenik za inform iranje -  im e i prezim e A ntonija Oguić, dipl. o ec

Službenik za  inform iranje -  broj telefona 0 2 3  6 0 0  2 2 6

Službenik za inform iranje -  e-m ail in fo @ d sto ca p a g .h r

http://www.cistocapag.hr
mailto:info@cistocapag.hr
mailto:info@dstocapag.hr


IV.
Službenik za informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje 

ostvarivanja prava na pristup informacijama, sukladno Zakonu o pravu na pristup 
informacijama.

V.

Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i 
redovitog objavljivanja informacija sukladno svom unutarnjem ustroju Društva ČISTOĆA 
PAG d.o.o., unapređuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje 
su sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad Društva ČISTOĆA PAG d.o.o., 
osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama, obavlja i druge poslove utvrđene 
Zakonom o pravu na pristup informacijama i pod zakonskim propisima koji su donijeti na 
temelju tog Zakona.

VI.

Službenik za informiranje vodi poseban službeni Upisnik o zahtjevima, postupcima 
i odlukama o ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija 
u Zakonom propisanom obliku.

VII.

Odluka će se dostaviti Povjereniku za informiranje, u roku od mjesec dana od dana 
donošenja odluke.

VIII.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju 
službenika za informiranje: Broj: 1274/2015, Pag, 14.12.2015. godine.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se na oglasnoj ploči i 
službenoj web stranici Društva ČISTOĆA PAG d.o.o., a dostupna je javnosti u skladu sa 
odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama.

ČISTOĆA PAG d.o.o.
Direktorica 

Mirjana Tičić dipl.oec.

Dostaviti:
1. Službeniku za informiranje koji j e  razriješen s dužnosti
2, Službeniku za informiranje

r / '  \
Povjereniku za informiranje/Registar službenika za informiranje

4. Pismohrani
5. Web stranici i oglasnoj ploči


